Coordenadoria de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 014/2004 – CRH

São Paulo, 23 de junho de 2004.

Senhor(a) Diretor(a)

   Comunicamos a Vossa Senhoria que estamos disponibilizando

no site www.centropaulasouza.com.br/crh, arquivo alusivo ao “Catálogo de Requisitos

de Titulação”, com algumas alterações na Parte I e Parte II, com validade a partir de
julho de 2004.

   As ocorrências estão mencionadas no Anexo 1, que integra o
presente Ofício Circular.

   Aproveitamos a oportunidade para encaminhar, em anexo, as
orientações para acessar e copiar os arquivos relativos ao Catálogo de Requisitos de
Titulação da Homepage da CRH.

   Quaisquer dúvidas poderão ser dirimidas pelos ramais 3036,
3037 e 3038.

   Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

        Atenciosamente

             Coordenadoria de Recursos Humanos

        Antonio Carlos Pavanelli
     Coordenador

http://www.centropaulasouza.com.br/crh